
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради
Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля"
вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80

E-mail NVK  _11@  ukr  .  net КОД ЄДРПОУ  20141694

НАКАЗ

21.05. 2018                                                              м. Ковель                                                                  № 77

Про затвердження штатного
розпису працівників табору
з денним перебуванням «Живчик»

З метою забезпечення повноцінного відпочинку дітей, створення належних умов для освітньої,
культурно-виховної,  оздоровчо-спортивної  роботи  з  дітьми  під  час  роботи  табору  з  денним
перебуванням «Живчик»

НАКАЗУЮ:

1. Призначити особовий склад працівників табору з денним перебуванням «Живчик» на період з
04.06.2018р. по 21.06.2018р.:

Сметюх А.М. – директор табору;
Куліковська А.П. – заступник директора табору;
Філіпчук О.М. – педагог-організатор;
Горова Л.В. – педагог-організатор;
Максимчук Л.В. – музичний керівник табору;
Омелянюк Ю.І. – інструктор з фізичної культури табору;
Шеремета В.М. – практичний психолог табору;
Сомська В.В. – вихователь табору;
Літвінчук О.В.– вихователь табору;
Хомік Н.В. - вихователь табору;
Мартинюк Л.А. – вихователь табору;
Романова С.Ф. – вихователь табору;
Горькава Г.Д. – вихователь табору;
Неделюк А.М. – вихователь табору; 
Михалевич А.Г.– вихователь табору;
Демчина О.С – вихователь табору;
Каленчук Н.В. – вихователь табору;
Кужель Л.М. - вихователь табору;
Козуля М.С. - вихователь табору;
Корнелюк Р.Л. - вихователь табору;
Кропива Р.Л. – вихователь табору;
Данилич О.В. – медичний працівник табору;
Літвінчук Т.С. – кухар табору;
Антонюк В.М. - підсобний працівник;
Корогод Н.Г. – технічний працівник табору;
Маринюк М.А. – технічний працівник табору;
Степанюк Н.М. – технічний працівник табору;
Парат І.В. - технічний працівник табору;
Матвіюк Н.П. - технічний працівник табору;
Наконечна І.І. - технічний працівник табору.

2. Включити до складу резерву працівників табору  таких вчителів:
Євсюк О.В.
Чайнікову Н.А.
Задорожню Н.І.

Кондратюк М.В.
Гладищук Т.В.
Гаврилюка М.Я.

mailto:NVK_11@ukr.net


Жук Л.Л.
Жука Р.Г.
Топольську С.С.
Понедільника Р.М.
Хавіну Т.С.

Пителя Ю.Й. 
Олексюк К.С.
Круцкевич Т.П.

     Мокійчук В.В.
     Карпук К.С.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                                    Г.О.Сидорук

З наказом ознайомлені 21.05.2018:

Сметюх А.М. 
Гаврилюк М.Я.
Гладищук Т.В.
Горова Л.В. 
Горькава Г.Д.
Демчина О.С.
Євсюк О.В.
Жук Л.Л.
Жука Р.Г.
Задорожню Н.І.
Каленчук Н.В. 
Карпук К.С.
Козуля М.С.
Кондратюк М.В.
Корнелюк Р.Л.
Кропива Р.Л.
Круцкевич Т.П.
Кужель Л.М. 
Куліковська А.П. 
Літвінчук О.В.
Максимчук Л.В. 
Мартинюк Л.А. 
Михалевич А.Г.
Мокійчук В.В.
Неделюк А.М. 
Олексюк К.С.
Омелянюк Ю.І. 
Питель Ю.Й. 
Понедільник Р.М.
Романова С.Ф.
Сомська В.В. 
Топольська С.С.
Філіпчук О.М. 
Хавіна Т.С.
Хомік Н.В. 
Чайнікова Н.А.
Шеремета В.М. 

Антонюк В.М. 
Данилич О.В. 
Корогод Н.Г.
Літвінчук Т.С. 
Маринюк М.А.
Матвіюк Н.П. 
Наконечна І.І. 
Парат І.В. 
Степанюк Н.М.


	НАКАЗУЮ:

